BOA, MF, MKT, 225, 50.
BOA, MF, MKT, 447, 16.
BOA, MF, MKT, 675, 10.
BOA, MF, MKT, 820, 41.
BOA, MF, MKT, 935, 4.
BOA, MF, MKT, 968, 81/1.
BOA, MF, MKT, 1001, 76.
BOA, MF, MKT, 1069, 29.
BOA, MF, İBT, 376, 46/1.
BOA, BEO, 2146, 160932.

## 2. Salnameler

Salname-i Vilayet-i Basra 1308/1891, TDV İslam Araştırmaları Merkezi,
Osmanlı Salnâmeleri Veri Tabanı, No: D02878, 337.

Salname-i Vilayet-i Basra 1309/1892, TDV İslam Araştırmaları Merkezi,
Osmanlı Salnâmeleri Veri Tabanı, No: D02878, 337.

### 3. Talimatlar

Evkaf-ı Münderise Talimatı (1323). İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kitaplığı, MC. Osm. K.01163.

Evkaf-ı Münderise Talimatı (1325). İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kitaplığı, MC.